کشورهای همسایه
پروژه های بسیار زیادی را دارند و ما انتظار داریم که از
میان ۱۰۰۰ میلیارد دلار واردات در کشورهای همسایه
ســهم ۱۰ درصدی داشته باشــیم ولی اکنون سهم ما

کمتر از ۲ درصد است.

حذف شرکت ایرانی از پروژه ۱ میلیارد دلاری افغانستان با فشار عربستان

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران شنبه 9 مرداد 1400 20 ذی الحجه 1442 31 جولای 2021بانک و بیمه

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4690 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

سوء استفاده برخی بانک ها از مجوز تسهیلات کرونایی بانک مرکزیگزیده خبر